
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-3 „DĖL VIENOS DIENOS VIENAM

MOKINIUI NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRIAMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ĮSIGYTI

MAISTO PRODUKTUS, DYDŽIO NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2026 m. sausio    d. Nr. 1-AĮ- 

Anykščiai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu, 34

straipsnio 1 dalimi,  6 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams

įstatymo 7 straipsniu ir 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m.

lapkričio 5 d. nutarimu Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių dydžių

patvirtinimo“, Pusryčių, pietų ir pavakarių patiekalų gamybai reikalingų produktų rinkinių sąrašu

pagal mokinių amžiaus grupes, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010

m. spalio 4 d. įsakymu Nr. V-877 „Dėl Pusryčių, pietų ir pavakarių patiekalų gamybai reikalingų

produktų rinkinių sąrašo pagal mokinių amžiaus grupes patvirtinimo“,

P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 3 d.

įsakymą Nr. 1-AĮ-3 „Dėl vienos dienos vienam mokiniui nemokamam maitinimui skiriamo lėšų,

skirtų įsigyti maisto produktus, dydžio nustatymo“:

1. Pakeičiu 1.1.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.1.1. vieno vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio ugdymo programą – 2,59 Eur (du eurai,

59 ct) su PVM;“;

2. Pakeičiu 1.2.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.2.1. vieno vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio ugdymo programą – 1,18 Eur (vienas

euras, 18 ct) su PVM;“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Vilma Vilickaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-3 „Dėl vienos dienos
vienam mokiniui nemokamam maitinimui skiriamo lėšų,
skirtų įsigyti maisto produktus, dydžio nustatymo“ pakeitimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-07 16:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti
elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame
tėviniame elemente
Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti
elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame
tėviniame elemente
Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Rasa Garalevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




